از پول‌های نفتی ایران در راه

طبق توافق ایران و گروه ۱۰+۵ امروز (دوم آذرماه) آخرین قسط ۲/۸میلیاردی دور دوم مذاکرات در حالی سررسید می‌شود که هنوز بانک مرکزی ایران دریافت قسط پنجم را تأیید نکرده است. در زمان بندی توافق زوناسمت قسط پایانی ۲/۸ میلیارد دلار با مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار روز دوم آذر ۱۳۹۳ (۲۳ نوامبر ۲۰۱۴) سررسید شود که بدین ترتیب با محاسبه قسط قبلی در مجموع ۹۰۰ میلیون دلار به حساب ایران واریز خواهد شد.